
拝啓　春暖の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げ拝啓　春暖の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げ
ます。ます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、誠に勝手ではございますが、当社休業日につきまさて、誠に勝手ではございますが、当社休業日につきま
して、下記の通りお知らせいたします。休業中はなにかして、下記の通りお知らせいたします。休業中はなにか
とご不便をおかけいたしますが、なにとぞよろしくお願とご不便をおかけいたしますが、なにとぞよろしくお願
い申し上げます。い申し上げます。

敬具敬具

お客様各位

記

●休業日：

2022年4月29日(金)～2022年5月8日(日)

※発送業務は4月28日(木)まで行います。

5月9日(月)からは平常通り営業いたしておりますが、休業

期間前後はご注文が集中しますので、余裕をもってご注

文下さいますようお願いいたします。

※即日発送できない場合がございますので、ご了承下さい

ませ。

以上

ゴールデンウィーク期間中の
ご注文商品の発送につきまして

〒543-0014　大阪市天王寺区玉造元町3番9号
TEL:06-6765-0223　FAX:06-6765-0236
URL: http://www.nihonika.co.jp　E-mail: info@nihonika.co.jp


